
 

       

                                ПРАВИТЕЛЬСТВО 

         ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 01 марта 2024 г.  

             г. Луганск 

 № 33/24 

 

 

О признании недействующими и не подлежащими применению  

некоторых нормативных правовых актов 

 

В соответствии со статьями 10, 16 Закона Луганской Народной 

Республики от 30.03.2023 № 430-ІІІ «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями) Правительство Луганской Народной Республики 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать недействующими и не подлежащими применению: 

1.1. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 08.12.2015 № 02-04/364/15 «О порядке официального опубликования 

нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти 

Луганской Народной Республики». 

1.2. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 15.12.2015 № 02-04/381/15 «О внесении изменений в постановление Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 08 декабря 2015 года                 

№ 02-04/364/15». 

1.3. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 22.08.2017 № 545/17 «О внесении изменений в постановление Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 08 декабря 2015 года                 

№ 02-04/364/15». 

1.4. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 28.05.2019 № 293/19 «О внесении изменений в постановление Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 08 декабря 2015 года                 

№ 02-04/364/15». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   

 

 

 

    Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С.И. Козлов 


